
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят восьма сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 08.07.2025  року                   селище Ворохта                          №484-58/2025 

 

Про внесення змін до рішення сесії  

№97-8/2021 від 28.02.2021 року  

«Програма роботи з обдарованими 

дітьми та молоддю «Обдаровані  

діти - майбутнє громади»  

Ворохтянської селищної ради 

на 2021-2025 роки»  

 

Відповідно до статті 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, з метою стимулювання активної участі педагогів у районних, 

обласних, всеукраїнських та міжнародних конкурсах та результативної 

підготовки учнів до участі в районних, обласних, всеукраїнських та 

міжнародних олімпіадах, інтелектуальних конкурсах, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення сесії №97-8/2021 від 28.02.2021 року 

«Програма роботи з обдарованими дітьми та молоддю «Обдаровані діти — 

майбутнє громади» Ворохтянської селищної ради на 2021–2025 роки», а саме 

пункт 3 доповнити підпунктами 3.7–3.9, а підпункт 3.3 викласти в новій 

редакції: 

«3.3 Одноразова грошова винагорода (премія) педагогічним 

працівникам, тренерам-викладачам за високі досягнення у роботі та 

підготовку обдарованих учнів та вихованців, які є переможцями ІІІ етапу 

(обласного) Всеукраїнських учнівських олімпіад, ІV етапу (обласному) 

всеукраїнських спортивних змагань «Пліч-о-пліч» Всеукраїнські шкільні ліги, 

мистецьких та інтелектуальних конкурсів, турнірів, змагань, крім 

комерційних, організаторами (співорганізаторами) яких є органи місцевого 

самоврядування або/та органи виконавчої влади, призначається у таких 

розмірах: 

ІІІ місце — 3 000 грн; 

ІІ місце — 4 000 грн; 

І місце — 5 000 грн. 



3.7 Одноразова грошова винагорода (премія) педагогічним працівникам, 

тренерам-викладачам за високі досягнення у роботі та підготовку обдарованих 

учнів та вихованців, які є переможцями ІІ етапу (районного) Всеукраїнських 

учнівських олімпіад, ІІІ етапу (районних) всеукраїнських спортивних змагань 

«Пліч-о-пліч» Всеукраїнські шкільні ліги, мистецьких та інтелектуальних 

конкурсів, турнірів, змагань, крім комерційних, організаторами 

(співорганізаторами) яких є органи місцевого самоврядування або/та органи 

виконавчої влади призначається в таких розмірах: 

ІІІ місце – 1 000 грн. 

ІІ місце – 2 000 грн 

І місце – 3 000 грн. 

3.8 За умови підготовки декількох команд переможців одним 

педагогічним працівником грошова винагорода (премія) виплачується за 

кожну команду переможця і призера відповідно до показників визначення 

грошової винагороди. 

3.9 Грошова винагорода, передбачена цією програмою, не нараховується 

педагогічним працівникам у випадках, коли вони вже отримали премію або 

одноразову виплату за результатами тієї ж перемоги (того ж конкурсу чи 

здобутого результату) в межах інших програм, джерел фінансування чи 

рішень органів місцевого самоврядування або виконавчої влади. Це запобігає 

дублюванню фінансування за одні й ті ж досягнення.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

Надвірнянського району Івано-Франківської  області (Наталію КОСТЮК) 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


